
UCHWAŁA NR XXXIV/203/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Osiny"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Osiny" stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/203/2017

Rady Gminy Warlubie

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 1



Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 2



Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 3



Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 4



Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o ochronie przyrody dla rezerwatów przyrody sporządza się i realizuje plan
ochrony. Dokument ten, ustanawiany w drodze zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
na okres 20 lat określa zakres działań niezbędnych dla zachowania wartości przyrodniczych, dla których
ochrony rezerwat został utworzony.

Projekt planu ochrony wymaga, zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 1, zaopiniowania przez właściwe miejscowo
rady gmin.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 6BF93470-E61A-4DDB-9889-1C4675824FAF. Podpisany Strona 1




